
Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 às 16:11, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6900490: PORTARIA Nº 259/2025 - NOMEIA SERVIDOR

PÚBLICO

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Guabiruba

MUNICÍPIO

Guabiruba

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6900490

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6900490


 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIRUBA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

SETOR DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

 

Rua Brusque, n.º 344 – Centro – Fone/Fax (47) 3308 3100 – CEP 88.360-000 – GUABIRUBA - SC 

PORTARIA Nº. 259/2025 

 

 

“NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO” 
 
 

VALMIR ZIRKE, Prefeito Municipal de Guabiruba, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Decreto Municipal 

nº 1.885, de 21 de maio de 2024, que homologou o resultado final do Concurso Público nº 

001/2024, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, Amanda Mirley Eccher, para exercer o Cargo de 

provimento Efetivo de Técnico Em Enfermagem. 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas às disposições em contrário. 
 
 
 
 

                                       Prefeitura Municipal de Guabiruba (SC), 12 de fevereiro de 2025. 

 

 
 
 

VALMIR ZIRKE 
Prefeito Municipal 

 
 

 

Registre-se e publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC. 
 
 
 

EDIMAR MARCOS ALBINO  
Chefe de Gabinete 

 


		2025-02-12T19:11:19+0000




